فقط و فقط از این طریق است که می توان جنگ خلق را تا پیروزی به پیش هدایت نمود.

زنده باد مارکسیزم - لنینیسم - مائوئیسم

یاد و خاطره صدر گونزالو در جنبش بین المللی کمونیستی (م ل م) ابدی است

مرگ بر امپریالیسم

پیروز باد جنگ خلق در سراسر جهان

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

اول میزان 1400 خورشیدی

(23 سپتامبر 2021 میلادی)

[www.cmpa.io](http://www.cmpa.io)

[sholajawid2@hotmail.com](mailto:sholajawid2@hotmail.com)